7 王纪明 监事会主席 80,000 25,000 105,000
2022 年 5 月 5 日-2025

年 5 月 4 日

8 石遵前 职工监事 10,000 0 10,000
2023 年 10 月 30 日-

2025 年 5 月 4 日

9 吴芸 监事 10,000 25,000 35,000
2022 年 5 月 5 日-2025

年 5 月 4 日

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

33

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

一、限售流通股

吴望蕤 21,150,000 39.84 21,150,000 30.88 21,150,000 29.88

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

控股股东、实

际控制人、董

事长、总经理

童芝萍 14,400,000 27.12 14,400,000 21.03 14,400,000 20.34

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

实际控制人、

董事

34

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

徐康升 6,050,800 11.40 6,050,800 8.84 6,050,800 8.55

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

实际控制人之

一致行动人、

董事、副总经

理

宁波亨升投资

管理合伙企业

（有限合伙）

5,000,000 9.42 5,000,000 7.30 5,000,000 7.06

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

实际控制人之

一致行动人、

员工持股平台

35

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

李群富 2,500,000 4.71 2,500,000 3.65 2,500,000 3.53

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

副总经理

童志康 568,100 1.07 568,100 0.83 568,100 0.80

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

实际控制人之

一致行动人

洪晶惠 100,000 0.19 100,000 0.15 100,000 0.14

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

财务总监、董

事会秘书

36

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

4、2023 年定向发行认购数量 70,000 股自认购的

本次定向发行股票登记完成之日起限售 24 个

月，即自 2023 年 3 月 6 日起限售 24 个月。

吴润秋 100,000 0.19 100,000 0.15 100,000 0.14

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、2023 年定向发行认购数量 25,000 股自认购的

本次定向发行股票登记完成之日起限售 24 个

月，即自 2023 年 3 月 6 日起限售 24 个月。

实际控制人之

一致行动人

丁新跃 100,000 0.19 100,000 0.15 100,000 0.14
1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

董事、副总经

理

37

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

2、自公司股票在北交所上市之日起 6 个月内，

如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发

行价，或者自北交所上市之日起 6 个月期末（如

该日不是交易日，则该日后第一个交易日）收盘

价低于发行价，本人所直接或间接持有公司股份

的锁定期限在上述锁定期的基础上自动延长 6 个

月。

3、在本人担任公司董事/高级管理人员期间，每

年转让的公司股份不超过本人直接和间接持有公

司股份总数的 25%，本人离职后 6 个月内不转让

本人直接、间接持有的公司股份。

王纪明 80,000 0.15 80,000 0.12 80,000 0.11

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、在本人担任公司监事期间，每年转让的公司

股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的

25%，本人离职后 6 个月内不转让本人直接、间

接持有的公司股份。

监事

石遵前 10,000 0.02 10,000 0.01 10,000 0.01

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、在本人担任公司监事期间，每年转让的公司

股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的

25%，本人离职后 6 个月内不转让本人直接、间

接持有的公司股份。

监事

吴芸 10,000 0.02 10,000 0.01 10,000 0.01

1、自发行人股票在北交所上市之日起锁定 12 个

月。

2、在本人担任公司监事期间，每年转让的公司

监事

38

股东名称

本次发行前
本次发行后（超额配

售选择权行使前）

本次发行后（超额配

售选择权行使后）
限售期限 备注

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

股份不超过本人直接和间接持有公司股份总数的

25%，本人离职后 6 个月内不转让本人直接、间

接持有的公司股份。

开源证券股份

有限公司
- 0.00 115,425 0.17 461,730 0.65 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发行的战

略配售对象

晨鸣（青岛）

资产管理有限

公司（晨鸣 6

号私募股权投

资基金）

- 0.00 76,950 0.11 307,820 0.43 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

冠亚投资控股

有限公司（厦

门冠亚肆号投

资 合 伙 企 业

（ 有 限 合

伙））

- 0.00 76,950 0.11 307,820 0.43 自北交所上市之日起锁定 6 个月
本次发行的战

略配售对象

南京盛泉恒元

投资有限公司

（盛泉恒元灵

活配置 8 号私

募证券投资基

金）